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Chmielno, 23.08.2022 r. 

 

RZP.271.8.2022/DS 

 

Do Wykonawców    

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 

przeprowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert na Dostawę i montaż dźwigu 

oraz platformy schodowej wraz z przygotowaniem dokumentacji do odbioru UDT do 

szkół podstawowych z terenu gminy Chmielno w ramach projektu „Dostępna Szkoła”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej ustawą informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania od Wykonawcy dotyczące 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ na które udziela się odpowiedzi 

w trybie art. 284 ust. 2 ustawy oraz dokonuje modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia 

zgodnie z art. 286 ust.2 ustawy Pzp: 

 

 

Pismo z dnia 19.08.2022 r. 

 

Pytanie nr 1: Czy zamawiający za termin zakończenia robót uważa termin odbioru po 

montażowego przez Zamawiającego, czy termin odbioru urządzenia przez Urząd Dozoru 

Technicznego? Na termin odbioru przez UDT wykonawca nie ma wpływu, może on 

wynosić 30 dni. 

Odpowiedź nr 1: Zamawiający za termin zakończenia zadania uważa termin podpisania 

protokołu zdawczo-odbiorczego dostawy objętej przedmiotem zamówienia. Jest to moment 

odbioru dostawy po prawidłowo wykonanym montażu.   

 

 

Pytanie nr 2: Czy opłatę za odbiór przez UDT ponosi Zamawiający czy Wykonawca? 

Opłata jest czynnością administracyjną a rachunek zawsze wystawiany jest na podmiot 

rejestrujący urządzenie. 

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że opłatę za odbiór przez UDT ponosi Zamawiający.  

 

 

 

 

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający może udostępnić zdjęcia lub projekty miejsca montażu 

dźwigu oraz platformy schodowej. Ma to wpływ na dobór i wycenę urządzenia, zwłaszcza 

jeśli chodzi o usytuowanie dojść do dźwigu osobowego. 



 
 
 

 

Odpowiedź nr 3: Zamawiający dysponuje wyłącznie przekrojami zamieszczonymi poniżej. W 

zapisach SWZ Zamawiający zaleca wizję lokalną, podczas której wykonawca ma możliwość 

zapoznania się z miejscem montażu dźwigu oraz platformy schodowej.  

 



 
 
 

 

 
 



 
 
 

 

Pytanie nr 4: Czy zamawiający dostarcza na potrzeby dokumentacji do UDT protokół 

budowlany i protokół z pomiarów elektrycznych? 

Odpowiedź nr 4: Tak, Zamawiający dostarcza na potrzeby dokumentacji do UDT protokół 

budowlany i protokół z pomiarów elektrycznych.  

 

Pytanie nr 5: Czy koszty konserwacji w okresie gwarancji pokrywa Zamawiający czy 

Wykonawca? Zamawiający informuje, że koszt konserwacji urządzeń w okresie gwarancji 

pokrywa wykonawca i należy uwzględnić ją w kosztach oferty. 

 

 

                                                                                                                         Wójt Gminy 
 

 

 Michał Melibruda 
 

 

 

 

 

 

 

 


